CONJUNTO VILLA 
LILIANA 
LUGAR Y FECHA DE NACIMIENTO : BOGOTÁ, 18 DE 
SEPTIEMBRE DE 1974 
MODALIDAD CONTRACTUAL : INDEFINIDO. - TRABAJADOR 
OFICIAL. 
CLASE DE CONTRATO : ESCRITO. 
CARGO A DESEMPEÑAR : OPERARIO CODIGO 487, 
GRADO 08 
SALARIO A DEVENGAR : UN MILLÓN SETECIENTOS 
CUARENTA Y DOS MIL 

OCHENTA Y NUEVE 
($1.742.089) PESOS, MTE 
PERIODO DE PAGO : MENSUAL 
INICIO OTROSI : DE 01 DE DICIEMBRE DE 2015 
LUGAR DONDE SE DESEMPEÑARA : SECRETARIA DE 
INFRAESTRUCTURA 
CIUDAD DE SUSCRIPCION DEL CONTRATO : FUSAGASUGA - 
CUNDINAMARCA 

Entre los suscritos a saber de una parte el Dr.

[...]

en los Artículos PRIMERO Y SEGUNDO, del citado Decreto, cuya distribución de 
los trabajadores oficiales quedó contemplada en el Artículo TERCERO del 
Decreto en comentario. 3. Que la asignación salarial para dicho cargo, quedó 
establecida para la vigencia 2015 en un valor de UN MILLÓN SETECIENTOS 
CUARENTA Y DOS MIL OCHENTA Y NUEVE ($1.742.089) 
PESOS, MTE, pagaderos mensualmente, a partir del 01 de diciembre de 2015, 
fecha en la cual entra en vigencia el Decreto N° 643 de 2015 ya mencionado. 4. 
El PROPOSITO PRINCIPAL: Realizar actividades de operación y manejo de 
maquinaria amarilla y/o pesada, y labores operativas en el desarrollo de los

[...]

CARRERA 1 N° 1 NORTE – 02 
LUGAR Y FECHA DE NACIMIENTO : CHAGUANI, 24 DE AGOSTO DE 1969 
MODALIDAD CONTRACTUAL : INDEFINIDO. - TRABAJADOR 
OFICIAL. 
CLASE DE CONTRATO : ESCRITO. 
CARGO A DESEMPEÑAR : OPERARIO CODIGO 487, GRADO 07 
SALARIO A DEVENGAR : UN MILLÓN SEISCIENTOS 
CINCUENTA Y UN MIL QUINIENTOS 
TREINTA Y UN ($1.651.531) PESOS, MTE 
PERIODO DE PAGO : MENSUAL 
INICIO OTROSI :  DE 01 DE DICIEMBRE DE 2015 
LUGAR DONDE SE DESEMPEÑARA  : SECRETARIA DE 
INFRAESTRUCTURA 
CIUDAD DE SUSCRIPCION DEL CONTRATO: FUSAGASUGA - 
CUNDINAMARCA 

Entre los suscritos a saber de una parte el Dr.

[...]

quedó establecido en los Artículos PRIMERO Y SEGUNDO, del citado Decreto, 
cuya distribución de los trabajadores oficiales quedó contemplada en el Artículo 
TERCERO del Decreto en comentario. 3. Que la asignación salarial para dicho 
cargo, quedó establecida para la vigencia 2015 en un valor UN MILLÓN 
SEISCIENTOS CINCUENTA Y UN MIL QUINIENTOS TREINTA Y UN 
($1.651.531) PESOS, MTE, pagaderos mensualmente, a partir del 01 de 
diciembre de 2015, fecha en la cual entra en vigencia el Decreto N° 643 de 2015 
ya mencionado. 4. El PROPOSITO PRINCIPAL: Aplicar conocimientos técnicos 
en la ejecución de labores de mantenimiento de las redes eléctricas, electrónicas

[...]

BARRIO EMILIO SIERRA 

LUGAR Y FECHA DE NACIMIENTO : FUSAGASUGÁ, 1 DE 
NOVIEMBRE DE 1956 
MODALIDAD CONTRACTUAL : INDEFINIDO. - TRABAJADOR 
OFICIAL. 
CLASE DE CONTRATO : ESCRITO. 
CARGO A DESEMPEÑAR : OPERARIO CODIGO 487, 
GRADO 06 
SALARIO A DEVENGAR : UN MILLÓN QUINIENTOS UN 
MIL TRESCIENTOS 

NOVENTA Y UN ($1.501.391) 
PESOS, MTE 
PERIODO DE PAGO : MENSUAL 
INICIO OTROSI : DE 01 DE DICIEMBRE DE 2015 
LUGAR DONDE SE DESEMPEÑARA  : SECRETARIA DE 
INFRAESTRUCTURA 
CIUDAD DE SUSCRIPCION DEL CONTRATO : FUSAGASUGA - 
CUNDINAMARCA 

Entre los suscritos a saber de una parte el Dr.